ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ, тип: CVCE
CVCE594MBK / CVCE594MBK2
CVCE594Mxx
Ver.03 www.maunfeld.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

УПРАВЛЕНИЯ
CVCE594MBK
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
C – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
59 – ШИРИНА ПАНЕЛИ 59 СМ
VC – VITROCERAMIC – СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКАЯ
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
-8-
M– МЕХАНИЧЕСКИЕ РУЧКИ УПРАВЛЕНИЯ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МОДЕЛЬ CVCE594MBK
CVCE594MBK2
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~  50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (МАКС.) 6000 Вт
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 32 А
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Электрическая
МАТЕРИАЛ ПОВЕРХНОСТИ Стеклокерамика
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Поворотные ручки
ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ Hi-Light
быстрого нагрева
СОСТАВ НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ 2 × ⌀165 мм : 1200 Вт
2 × ⌀200 мм : 1800 Вт
КОЛИЧЕСТВО УРОВНЕЙ МОЩНОСТИ 8
ИНДИКАТОР ОСТАТОЧНОГО ТЕПЛА Есть